х \ \a \ \ 9000

Ректор

Головний бухгалтер
М.П. 11.01.2019 D.

Т.Д.Щербан

В.А.Пігош

Наказ Міністерства фінансів України 28 січня 2002 року № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012 року № 1220

Затверджений у сумі Два мільйони сімсот шістдесят дві 
тисячі сто тридцять грн. (2 762 130.00)

іа словами Тщйфрами)

С.В.Даниленко
(ініціали і прізвище)

Заступник Міністра 
М.П. //С.-СГ/- 

сіцкя 2019 р.
(число, місяць, рік)

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ
на 2019 рік

36246368 Гуманітарно - педагогічний коледж Мукачівського державного університету